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Ergoterapeut
På grunn av stor pågang er det nå behov for ett 1. årig engasjement i 100 % stilling, med mulighet for fast ansettelse. Vi ønsker en snarlig
tiltredelse.

Vadsø kommune ser hva ergoterapeuter bidrar med og har derfor valgt å satse på faget ved å opprette flere stillinger. Totalt sett vil det være fire
faste 100 % stillinger i kommunen. To av stillingene ligger under helseenheten, hvor den ene er fagleder for tjenesten. I tillegg har tjenesten en
ambulerende vaktmester i 100 % stilling.

Helseenheten består av ergoterapitjeneste, fysioterapitjeneste, helsestasjon, legeseksjon, skiftestue, laboratorium, fengselshelsetjeneste og
merkantilseksjon. Ergoterapitjenesten er samlokalisert med fysioterapitjenesten hvor det er 3 fast ansatte fysioterapeuter.

Opplysninger om stillingen:
Hovedmålsetningen for tjenesten er å bistå brukere i alle aldre med nedsatt funksjonsevne. Arbeidet utføres i pasientens hjem, ved
korttidsavdeling eller der det til enhver tid er behov for tjenesten. Ergoterapeuten skal vurdere, og gjennomføre, ergoterapeutiske tiltak for størst
mulig egenmestring. Hjelpemiddelformidling, herunder også syn og hørselshjelpemidler er viktige arbeidsoppgaver. Veiledning og deltakelse på
relevante samarbeidsmøter vil også være en del av arbeidsoppgavene. Ergoterapeutene er med i flere prosjekter ift. velferdsteknologi, og vi
jobber innovativt med dette fagfeltet. Hverdagsrehabilitering er også et viktig satsningsområde for kommunen.

Tjenesten har stor pågang, så liker du en utfordring og trives med å jobbe dynamisk i en hektisk hverdag er du kanskje den vi søker!

Kvalifikasjoner:
Offentlig godkjent ergoterapeut. Interesse og gjerne erfaring fra arbeid i kommunehelsetjenesten. Gode kunnskaper i datasystemer og
elektronisk journalføring er ønskelig. Sertifikat Klasse B.

Du må være fleksibel, ha evnen til å ta initiativ og jobbe selvstendig, ha gode samarbeidsevner og kunne bidra til et godt arbeidsmiljø.
Personlige egenskaper vil bli vektlagt.

Vi tilbyr: 
Du får et godt arbeidsmiljø og gode utviklingsmuligheter gjennom spennende utfordringer og arbeidsoppgaver. For Finnmark gjelder særlige
regler om nedskrivning av studielån inntil kr. 25.000 pr. år i Statens Lånekasse og lavere personskatt. Se www.tiltakssonen.no for mer
informasjon.

Lønns- og tilsettingsvilkår: Lønn etter tariffavtale. Medlemskap i KLP. Vilkår for stillingen følger lover og avtaler som gjelder til enhver tid.

Søknad sendes på Vadsø kommunes elektroniske søknadsskjema. Minimum to referanser må oppgis. Skjema og nærmere opplysninger om
fremgangsmåte finner du på www.vadso.kommune.no under ledige stillinger. Det skal ikke sendes inn vitnemål og attester, unntatt ved
nærmere forespørsel.

Søkerliste med opplysninger om navn, alder eller yrkestittel og bosteds- eller arbeidskommune for hver søker er offentlig iht. offentlighetsloven.
Det kan gjøres unntak dersom søker anmoder om dette og grunngir dette i søknaden. Dersom anmodningen ikke tas til følge vil søker bli varslet
om dette.

Søknadsfrist 31.12.16, stilling nr. 61/16

Kontaktpersoner:

Kristina Wiik, Ergoterapeut, tlf: 78 94 25 93, mobil: 402 43 973, kristina.wiik@vadso.kommune.no
Inger Andreassen, Nestleder, Helseenheten, tlf: 78 94 25 12, Inger.andreassen@vadso.kommune.no

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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